

ZMĚNOVÝ LIST č.53**Doplnění odkapů klima jednotek 4.NP západ**

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 29.3.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

401.	721174042	EUS UZNATELNÉ	potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 40	m	57,000	230,00	13 110,00
79.	346481111	IROP 39 UZNATELNÉ	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	4,560	300,00	1 368,00
98.	974031153	IROP 39 NEUZNATELNÉ	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	57,000	90,00	5 130,00

VÍCEPRÁCE celkem**19 608,00****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****19 608 Kč**